PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO –
 PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através de seu Pregoeiro que devido a erros na publicação fica

Cancelamento da Licitação Pregão Eletrônico nº 007/2020, a qual tem como objetivo a

Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de gás oxigênio medicinal e kit de

oxigênio, para ações de enfrentamento a Pandemia, atendimento a necessidade da

Secretaria Municipal de Saúde de Várzea da Roça-BA. Informações podem ser obtidas

pelo telefone (74) 3669-2188 e/ou e-mail: licitavarzea@gmail.com.

Rubeilton Miranda de Araújo
Pregoeiro

		2020-09-24T10:31:23-0300